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EXPERIMENTELLA	ERFARENHETER	-	

information	till	studenter	på	Psykologprogrammet	
	
Genom	att	delta	i	undersökningar	får	du	viss	personlig	erfarenhet	av	hur	psykologiska	data	genereras.	Du	
får	också	konkreta	exempel	på	de	mer	eller	mindre	abstrakta	framställningar	av	psykologiska	experiment	
som	kurslitteraturen	ger	och	viss	orientering	 i	den	forskning	som	bedrivs	vid	 institutionen.	Därigenom	får	
du	 konkreta	 exempel	 på	 problemställningar,	metoder	 och	 undersökningsupplägg	 inom	 psykologiämnet	 i	
stort.	Därför	är	s.k.	UD-deltagande	obligatoriskt	på	psykologprogrammet	enligt	följande:	
	

•• Studerande	på	psykologprogrammet	skall	delta	som	försöksperson	i	olika	undersökningar	
motsvarande	1111		ttiimmmmaarr	enligt	följande:	
	

•• Samtals-	och	intervjumetodik,	11		ttiimmmmee,	skall	göras	uunnddeerr		tteerrmmiinn		11	inom	kursen	Neurovetenskap,	
kognition	och	lärande	1,	PSPR02.	En	intervju	ger	0,5	timmes	UD-tid	

	
•• Samtals-	och	intervjumetodik,	11		ttiimmmmee,	skall	göras	uunnddeerr		tteerrmmiinn		22	inom	kursen	Neurovetenskap,	

kognition	och	lärande	2,	PSPR08	
	

•• Ytterligare	22		ttiimmmmaarr	samtals-	och	intervjumetodik	skall	göras	fföörree		tteerrmmiinn		44	
	

•• Experimentell	metodik,	33		ttiimmmmaarr,	skall	göras	fföörree		tteerrmmiinn		33	
	

•• Grupper	&	grupprocesser	+	enkätmetod,	22		ttiimmmmaarr,	skall	göras	fföörree		tteerrmmiinn		33	
	

•• Testmetodik,	22		ttiimmmmaarr,	skall	göras	fföörree		tteerrmmiinn		55	
	
På	anslagstavlan	utanför	U31	och	32	på	plan	3	sätts	UD-listor	upp.	Du	anmäler	dig	till	en	undersökning	
genom	att	skriva	ditt	namn,	din	kurs	och	ditt	telefonnummer	på	listan	eller	genom	att	kontakta	
undersökningsledaren	enligt	instruktion	i	annonsen.	DDeenn		UUDD--ttiidd		ssoomm		sskkaallll		ggöörraass		iinnoomm		kkuurrsseerrnnaa		
NNeeuurroovveetteennsskkaapp,,		kkooggnniittiioonn		oocchh		lläärraannddee		11		++		22		sscchheemmaallääggggss		ssoomm		oobblliiggaattoorriiuumm		uunnddeerr		rreessppeekkttiivvee		kkuurrss.		
	
Det	är	viktigt	att	du	kommer	till	den	tid	du	anmält	dig	till.	Anteckna	därför	tid	och	lokal,	så	att	du	vet	när	
och	var	undersökningen	äger	rum.	
Om	du	får	förhinder	måste	du	meddela	undersökningsledaren	i	god	tid.	Glöm	därför	inte	att	anteckna	hens	
telefonnummer!	
	
Glöm	inte	att	efter	genomför	UD-tid	skriva	upp	dig	på	den	försöksledarens	närvarolista.	Försöksledaren	
antecknar	den	tid	du	gjort	avrundat	uppåt	till	närmaste	halvtimme	och	lämnar	därefter	listan	till	
studentexpeditionen	som	bokför	din	tid	för	experimentella	erfarenheter	i	Fastreg.		
	
Experimentella	erfarenheter	är	ett	kurskrav.	Observera	att	betyg	på	hel	kurs,	vilket	behövs	för	att	ta	med	
kursen	i	en	examen,	ej	ges	förrän	genomfört	deltagande	har	redovisats.	

	
Om	du	har	några	frågor	om	undersökningsdeltagande	kan	du	vända	dig	till	studentexpeditionen	på	e-post:	
expeditionen@psychology.su.se.	


